
 

 
 
 
 
           Obecní úřad Ústín 

           Vážená paní starostka 

           Jana Chalupová 

           783 46  Těšetice   

Sběrová sobota – mobilní svoz nebezpečného a objemného odpadu 

 

Časový harmonogram svozu: 

10. listopadu 2018 Ústín (11.00-12.00 obecní úřad) 

 

Nebezpečné odpady: 

 Desinfekční prostředky, kosmetické přípravky, obaly od sprejů 

 Absorpční činidla, filtry nasycené olejem, mastné hadry (od oleje) 

 Oleje, mazací tuky 

 Staré nátěrové hmoty, ředidla, mořidla, rozpouštědla, klížidla a lepidla 

 Kyseliny a hydroxidy 

 Detergenty, odmašťovací přípravky 

 Staré léky 

 Postřiky (pesticidy, fungicidy, herbicidy, insekticidy na hubení škůdců)  

 

Ostatní odpady: 

 Pneumatiky (jen na osobní vozy do velikosti 20”) 

 Objemný odpad (např. matrace, koberce, linolea, křesla, gauče, kočárky, nábytek, kufry, 

sedačky z automobilů, apod.) 

 

ZPĚTNÝ ODBĚR – zdarma 

 Olověné akumulátory 

 Baterie, monočlánky 

 Zářivky, výbojky  

 Zařízení s obsahem chlorofluorouhlovodíků (ledničky*)  

 Elektrotechnický odpad (např. TV, monitory, PC, pračky, rádia, vysavače, fény apod.) 

 Jedlý oleje – novinka (přinést v PET lahvi) 

 

*Elektrotechnický odpad, který nebude kompletní (posoudí mistr OH) nemůže být odebrán ve 

zpětném odběru, tedy zdarma. Upozorněte své občany na tento důležitý fakt.  

Stavební odpad jako (cihly, omítky, beton) může být odebrán jen v omezeném množství do 100 kg. 

POZOR: odpad obsahující azbest (ETERNIT) nebude odebírán, může být odebrán jen na 

objednávku obce do samostatného kontejneru v předstihu sběrové soboty nebo i v průběhu roku. 

 

S přátelským pozdravem a přáním vzájemné úspěšné spolupráce 

 

V Olomouci, 3. 8. 2018      Ing. Radim Plachý 

 obchodní zástupce TSMO 


